
 

CITTA’ DI ASTI 

 

 

 

Disposizione del Sindaco n. 27  

 

in data  13/07/2022 

 

 

 

OGGETTO: PROROGA INCARICO DI DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI 

PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA ALL'ING. PAOLO CARANTONI FINO AL 

31/10/2022 
 

IL SINDACO 

 

Richiamata la disposizione sindacale n. 2 del 21/01/2022 con cui è stato prorogato l’incarico di 

Dirigente del Settore Lavori Pubblici ed Edilizia Pubblica, all’ing. Paolo Carantoni, fino al 

trentesimo giorno successivo alla data di nomina del Sindaco; 

 

Preso atto che in data 12 giugno 2022 si sono svolte le elezioni amministrative, a seguito delle quali 

il sottoscritto è stato proclamato eletto in data 14 giugno 2022 e ritenuto di dover provvedere alla 

ricognizione degli incarichi dirigenziali in essere; 

 

Dato atto che, ai fini del buon andamento e del funzionamento di questo Ente è necessario, 

prioritariamente, garantire il funzionamento degli uffici e dei servizi e che pertanto risulta 

indispensabile procedere, per un tempo limitato, nelle more di una più complessiva riflessione 

organizzativa, a confermare gli incarichi in essere, tra cui quello sopra citato, fino al 31/10/2022; 

 

Visto quanto disposto in merito agli incarichi dirigenziali dal Titolo I – Capo III del vigente 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 

DISPONE 

 

 

Di prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, l’incarico di direzione del Settore Lavori 

Pubblici ed Edilizia Pubblica, all’ing. Paolo Carantoni, fino al 31/10/2022. 

 

 

 IL SINDACO 

Maurizio Rasero 

 


